CeteBoi1 rpaduK AOCTUKEHUA LieNIEBbIX NOKa3eTene MYHULMNA/IbHOM NPOrpammbl "PasBuUTUE CUCTEM rpaXaHCKON 3aLMTbl HaceNeHUA ropoga MervoHa Ha 2019-2025 rogbl™ 2a
oKTAbpb 2021 roga

Ba3oBsIif nokasaTens Ha
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Ionnepxanne BpeMeHHBbIX
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Uoecnevyenne ypoBHs
padoTocnocobHOCTH
MYHHLHIAIBHOIO Ka3eHHOTO
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KonuyectBo uupopMannoHHo-
NpOMaraHaMCTCKON NeyaTHOU
NPOIYKIHMH 10 BOIIPOCAM IMOKapHOM
0€30MacHOCTH, pacTpOCTPaHAEMOit
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HanMeHoBaHUE MOKa3aTeNeH
pe3ysbTaToB
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ObecnevyeHre HaIeKHOCTU
(yHKLIMOHUPOBAHUS E€IMHOM
JIEXKYPHO-UCTIETIEPCKOM CITYKObI
KaHaJaMH cBsizu Ha ypoBHee 100%

100%

100

100

100

100

100

100

100

100

100

[TomepiKaHie BpEMEHHbBIX
mokasarelieil Ha OTOBEILEHUE
HaceJIeHWs Ha ypoBHe He 6oree 5
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KoJsmmaecTBo HHGOPMALIMOHHO-
NpOMNaraHIUCTCKOM NeYaTHo i
NPOIYKIHUH TI0 BOMPOCaM MOKapHOi
6€30MacHOCTH, PaCIPOCTPAHAEM O
Cpe/u HaceJIeHHs ropoaa
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